SZERZODES_KOD

$Z00/2006/00053
$Z00/2006/00058
$Z00/2006/00062
$Z00/2013/00034
$Z00/2014/00042
$Z00/2014/00147
$Z00/2014/00155
$Z00/2014/00159
$Z00/2014/00203

$200/2015/00070
$Z00/2016/00065
$200/2018/00056
$Z00/2019/00040
$200/2019/00077
$Z00/2019/00082
$200/2019/00093
$Z00/2020/00051
$200/2020/00066
$Z00/2020/00067
$200/2020/00117
$Z00/2020/00128
$200/2020/00129
$200/2021/00050
$200/2021/00056
$Z00/2021/00057
$200/2021/00069
$Z00/2021/00093

$Z00/2021/00107
$200/2022/00036
$200/2022/00050

$200/2022/00065

$Z00/2022/00074
$200/2022/00076
$Z00/2022/00186

SZALLNEVE

GYULAI EGO BT
MAGYAR POSTA ZRT.

DR. NEMES FERENC

UVEK ZRT.

DR. BAY CSABA

MAGYAR ALLAMKINCSTAR

T-SEJT ORVOSDIAGNOSZTIKAI KFT.
SYNLAB HUNGARY KFT.

NEMZETI ADO- ES VAMHIVATAL

KIREDOKI KFT
MEDI-MOBIL EU. KER. ES SZOLG. BT.

NEMZETI ADO- ES VAMHIVATAL

DR. SZPISJAK LASZLO EV.

DENTAL DOCTOR KFT.

HARTAI HUMAN SZOLG.BT.

DR. HORVATH ZOLTAN E.V.

SUGO MR KFT.

PROFI KOMFORT KFT.

TOP COP SECURITY ZRT

MEDI-SAFE KFT.

ALLIANZ HUNGARIA ZRT.

ALLIANZ HUNGARIA ZRT.

DR. MEZEI MONIKA e.v.

NEONATUS EGESZSEGUGYI ES SZOLGALTATO KFT
DR. KAIZER LASZLO

PALHALMAI AGROSPECIAL KFT

DR. KOVACS ISTVAN E.V.

KISKUNHALASI SEMMELWEIS KORHAZ A SZTE OKTATO
KORHAZA

KAIZERS TANACSADO ES SZOLGALTATO KFT
SUGO MR KFT.

PULMO-KID BT.

KIREDOKI KFT
"HYMEN" BT.
PALHALMAI AGROSPECIAL KFT

SZERZODES_TARGYA

Serdl6 pszihoszomatikus és pszihoterdpids szakfeladat

elldtasa

Postai kiildemények feladasa

jogi képviselet

el.szolg

Sziilészet-nGgydgyaszat/szakorvosi feladatok
szamlavezetési,rendelkezésreadllasi dij
eli.szolg

vizsgalati dijak

AFABEFIZETES| KOTELEZETTSEG

eli.szolg-elsésorban tigyelet,szlikség sz.szakorvosi
el.szolg

rehab

neuroldgia- készenléti feladatok

higiénés szakorvosi tanacsadds

PSZICHIATRIA- UGYELET
NEUROLOGIA-EEG-LELETEZES, JAROBETEG ELLATAS
MR SZOLGALTATAS

takaritas

Orzésvédelem

SZAKORVOSI TEVEKENYSEG

All Risks vagyon+kombinalt

El. szolg.felel6sségbizt.+alapfedezet

szakorvosi tevékenység

szakorvosi tevékenység

patholdgiai tevékenység

mosas

tigyelet, igény szerint szakorvosi feladatok

szlilészet-nGgydgyaszat tigyelet
PATHOLOGIAI TEVEKENYSEG
MR vizsgélatok

Csecsemd és gyerm. osztdlyon ugyelet és rendelkezésre

4llasi dij.

Sziilészet-nGgydgyaszat ligyelet,rendelkezésre allas
szllészet lgyelet

Intézeti textilidk mosatdsa

NETTO

9763 031,00
5852 702,00
8422 000,00
14 666 553,00
30093 040,00
5966 341,00
15418 033,00
5108 419,00
31899 000,00

12 810 400,00
5964 640,00
12 400 000,00
5440 000,00
5400 000,00
5012 000,00

7 370 000,00
5942 179,00
137 984 840,00
63 193 562,00
120 115 600,00
7717 747,00
23 145 000,00
13 318 416,00
6400 000,00

7 704 597,00
35899 293,00
7 591 404,00

54 248 000,00
5000 000,00
25000 000,00

5000 000,00

6000 000,00
7 000 000,00
31392 160,00

MEGKOT_DATUM

2016.09.21.
1994.10.01.
2022.08.22.
2013.04.03.
2022.06.24.
2014.01.01.
2007.11.30.
2014.01.01.
2014.01.01.

2015.05.13.
2021.12.02.
2015.05.01.
2022.06.25.
2019.07.11.
2019.09.04.
2022.07.02.
2019.09.03.
2020.03.16.
2022.07.27.
2020.10.02.
2020.12.01.
2020.12.01.
2022.06.21.
2021.04.30.
2021.05.04.
2021.08.09.
2021.11.19.

2022.05.27.
2022.02.21.
2022.03.03.

2022.04.26.

2022.06.13.
2022.06.08.
2022.07.13.

LEJAR_DATUM

2022.06.23.

2022.03.02.
2023.03.15.
2022.08.31.
2022.11.30.

2022.11.30.

2022.02.28.
2022.07.01.

2022.12.31.

2022.09.03.

2022.12.31.

EVSZAM

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022
2022
2022

2022

2022
2022
2022



$Z01/2006/00255

$701/2019/00084
$202/2016/00009
SZ04/2021/00001
$Z04/2021/00002
SZ04/2021/00003
$Z04/2021/00004
SZ04/2021/00005
$Z04/2021/00006
SZ04/2021/00007
$204/2022/00010
$Z04/2022/00011
$204/2022/00012
$Z04/2022/00014
$204/2022/00020
$Z04/2022/00021
$204/2022/00022
$Z08/2009/00039
$208/2017/00103
$208/2018/00018
$208/2021/00106

$711/2013/00001
$711/2016/00021
$711/2022/00017
$712/2020/00083
$212/2022/00002
$Z14/2019/00036

KOCH-KISS EU.SZOLG.BT.

V&V KERESKEDELMI ES TANACSADO BT.
HUNGAROPHARMA ZRT.

HUSHAZ HUNGARY KFT.

KEDVENC KERESKEDOHAZ ZRT.

M ES TARSA KFT

MAUS KFT.

GULYAS JANOS ES TSA KFT.

ROYAL II. SUTGIPARI ZRT

BUSA KFT.

KEDVENC KERESKEDOHAZ ZRT.

GULYAS JANOS ES TSA KFT.

BUSA KFT.

MORTAK FRUIT KFT.

MAUS KFT.

ROYAL II. SUTGIPARI ZRT

BACSKATEJ KFT.

CENTRICA BUSINESS SOLUTIONS ZRT.
MVM DEMASZ ARAMHALOZATI KFT.
BAJAVIZ KFT

MVM NEXT ENERGIAKERESKEDELMI ZRT.

COMPUTREND ZRT.
ASSECO CENTRAL EUROPE MO.ZRT.
UNICOMP INFORMATIKAI KFT.
SIEMENS HEALTHCARE KFT.

SILVER WOOD - IT Kft.

SZOTE SZOLGALTATO KFT.

Dr.Koch Zsuzsanna -sziil.-n6gydgy neonatoldgiai
szakorv.feladatok,DR. KISS TIBOR-PSZICHIATRIA

HIGIENES,KOZEGESZSEGUGYI FELUGYELOI FELADATOK
GYOGYSZER KERESKEDELEM

MIRELIT TERMEKEK BESZERZESE
BAROMFIHUS, HUSKESZITMENY BESZERZESE
ZOLDSEG, GYUMOLCS BESZERZESE

TEJ- ES TEJTERMEKEK BESZERZESE

HUS, HUSKESZITMENYEK BESZERZESE
SUTOIPARI TERMEKEK BESZERZESE
ELELMISZEREK BESZERZESE

T6kehus beszerzése

Huskészitmény beszerzése

Szarazaru beszerzése

26ldség-gyuimolcs beszerzése

Mirelit termékek beszerzése

sutGipari termékek beszerzése

tej és tejtermék beszerzése

Héenergia szolgaltatas

dramdij

fvéviz szolgaltatasa

Kérhazi villanyszamla

Gazd-i programrendszer szoftverkovetése,
adatkarbantartasa

medworks

nyomtatok bérleti, izemeltetési dija

Szolgaltatdsi szerz6dés SOMATOM Emotion 16 CT
Vdllalkozasi szerz6dés

veszélyes hulladék szallitas

5360 180,00

8046 000,00
118 441 777,00
6 535 836,00
14 660 977,00
5082 533,00
14 151 587,00
5 166 408,00
5571676,00
13 514 539,00
27 167 449,00
9598 438,00
27 398 791,00
10 807 750,00
16 343 708,00
11850 417,00
22277 291,00
392 648 180,00
16 065 117,00
19 975 275,00
58 335 000,00

6086 172,00
28 500 000,00
9350 394,00
19997 627,00
20 280 000,00
19319 970,00

2021.12.06.

2019.11.01.
2018.03.22.
2021.01.10.
2021.01.10.
2021.01.10.
2021.01.10.
2021.01.10.
2021.01.10.
2021.01.10.
2022.03.07.
2022.03.07.
2022.03.07.
2022.03.07.
2022.03.07.
2022.03.07.
2022.03.07.
2009.06.05.
2020.12.31.
2000.01.05.
2021.10.18.

2022.05.13.
2022.07.29.
2022.02.16.
2020.07.31.
2021.12.29.
2022.02.08.

2022.03.31.
2022.01.31.
2022.01.31.
2022.01.31.
2022.03.31.
2022.03.31.
2022.03.31.
2023.03.07.
2023.03.07.
2023.03.07.
2023.03.07.
2023.03.07.
2023.03.07.
2023.03.07.

2022.12.31.

2022.12.31.
2023.02.16.
2023.07.31.
2022.12.31.
2022.12.31.

2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022



